Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Segundo Trimestre 2018

Entidad

México

México

México

México

Municipio

Naucalpan de
Juarez

Naucalpan de
Juarez

Nezahualcoyotl

Nezahualcoyotl

Tipo de Registro

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

Ciclo de

Recurso

2015

2015

2015

2015

Tipo de
Recurso

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

de

Clave

Descripcion Ramo
= Ramo

PROVISIONES
SALARIALES Y 23
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y 23
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y 23
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y 23
ECONOMICAS

Descripcién
Programa

Clave

Programa

U091

U091

U091

U091

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

FONDO DE
CULTURA

Dependencia Ejecutora

SIN IDENTIFICAR

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN DE
JUAREZ//__

SIN IDENTIFICAR

-11.- DIRECCION DE
OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO
URBANO

PARTIDA

Rendimiento

X N Reintegro  Tipo de Gasto Partida
Financiero

$314

2-GASTO DE 612 - EDIFICACION NO
INVERSION HABITACIONAL

$56,633 $389,441

2-GASTO DE 612 - EDIFICACION NO
INVERSION HABITACIONAL

Aprobado

5,000,000.00

5,000,000.00

40,000,000.00

40,000,000.00

Modificado

5,000,000.00

5,000,000.00

40,000,000.00

40,000,000.00

Recaudado

(Ministrado)

4,995,000.00

4,995,000.00

40,000,000.00

40,000,000.00

AVANCE FINANCIERO

Comprometido.

4,995,000.00

4,995,000.00

39,814,695.05

39,814,695.05

Devengado

4,606,172.00

4,606,172.00

39,564,512.82

39,564,512.82

Ejercido

4,606,172.00

4,606,172.00

39,564,512.82

39,564,512.82

Pagado

4,606,172.00

4,606,172.00

39,564,512.82

39,564,512.82

Pagado

SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

OBSERVACIONES

ldel



